PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL 01/2025

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 02

Gilmar Silvério, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

resultado final do processo seletivo para admissão de estagiários Edital 01/2025, de acordo com

Processo Administrativo nº 2609/2025 resolve:

Convocar os estudantes relacionados para a segunda fase do processo supra, que consistirá de

entrevista com o supervisor responsável pela área de atuação.

A entrevista ocorrerá no dia 27 de agosto de 2025, às 14 h, na sede da Secretaria de Educação,

sito na Rua Rio Branco, 183, 10º andar, Centro, Mauá/SP.

Será eliminado do presente processo o candidato que:

• Deixar de comparecer à entrevista, sob qualquer pretexto

• For reprovado na entrevista, não cabendo recurso;

• Recusar-se a iniciar o estágio na data, local e demais condições estipuladas pela

Administração Pública.

Mauá, 22 de agosto de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO

50 FLAVIA NUNES PACHECO RODRIGUES  PEDAGOGIA

51 KARINA DOS SANTOS PAIVA DE ALMEIDA  PEDAGOGIA

52 VANESSA SANTANA PARADELLA  PEDAGOGIA

53 MICHELLY LAYRES DE SENA SILVA   PEDAGOGIA

54 CARINE EMANOELLE DA SILVA BENEDITO   PEDAGOGIA

55 ALESSANDRA PINHEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA  PEDAGOGIA

56 ULISSES CORADO JUNIOR  PEDAGOGIA

57 VALERIA SILVA DE BRITO   PEDAGOGIA

58 DAYANNA SANTOS SILVA  PEDAGOGIA

59 DANIELLY VENAS DA COSTA GAMBA   PEDAGOGIA

60 ROSEANE LISBOA FARIAS MORAIS  PEDAGOGIA

61 ELIZANGELA SOUSA DO NASCIMENTO  PEDAGOGIA

62 JULIANA MEIRA NASCIMENTO   PEDAGOGIA

63 ELEN THAIS SILVA FREITAS  PEDAGOGIA

64 LARISSA HELENA ALVES SILVA  PEDAGOGIA

65 ANNA KAROLYNA SILVA DOS REIS  PEDAGOGIA

66 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA  PEDAGOGIA

67 CLAUDIA BEZERRA NOGUEIRA  PEDAGOGIA

68 ELISANGELA MATILDE DA SILVA SOUSA   PEDAGOGIA

69 LEONARDO ALVES TORRES  PEDAGOGIA

70 BIANCA GOBATO PRADO  PEDAGOGIA

71 KARINA MARGARIDO DOS SANTOS  PEDAGOGIA

72 JOSEFA FLORINDO CAVARSAN  PEDAGOGIA

73 THAIS SANTOS LOURENÇO  PEDAGOGIA

74 GABRIELA AZEVEDO  PEDAGOGIA

75 SUELY PEREIRA SILVA FERNANDES  PEDAGOGIA

76 MARIA AMELIA RODRIGUES SANTOS DE CAMPOS   PEDAGOGIA

77 SANDRA REGINA INACIO GONCALVES  PEDAGOGIA

79 MARCIA SILVA DE OLIVEIRA ANDRADE  PEDAGOGIA

80 ALINE APARECIDA AMERICO DEVIDES  PEDAGOGIA

81 ANA CAROLINA SIQUEIRA MARQUEZ   PEDAGOGIA

82 LUCIENE DE SOUZA SILVA  PEDAGOGIA

83 THAIS CARDOSO DE SOUSA   PEDAGOGIA

84 LARISSA SOARES MARQUES DA LUZ  PEDAGOGIA

85 NATALIA FELIX SANTOS  PEDAGOGIA

86 REGIANE SILVA ARAÚJO   PEDAGOGIA

87 TATHIANE CAVALCANTE FERREIRA  PEDAGOGIA

88 MAYRA ANDREIA DOS SANTOS  PEDAGOGIA

89 TAMIRIS DA SILVA DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA

90 BRUNA RIOS ESCOBAR  PEDAGOGIA

91 GABRIELLY PEREIRA LOPES  PEDAGOGIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

92 MARCIA LUCIANA DA SILVA  PEDAGOGIA

93 SILVANA SOUSA PAIVA DOS SANTOS  PEDAGOGIA

94 REGIANE FERNANDES MEIRA SILVA  PEDAGOGIA

95 ANATALIA ASSIS  PEDAGOGIA

96 SUELLEN CERQUEIRA DE CARVALHO FRAGOSO  PEDAGOGIA

97 ANDRESSA FIGUEREDO SILVA  PEDAGOGIA

98 DEBORA DOS SANTOS  PEDAGOGIA

99 TAMARA SOUSA NERES PEDAGOGIA

100 ORIVALDO CORDEIRO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA PEDAGOGIA